
            Resultater Grensestevnet 21/4 2014        

Mesterskapet Grovfelt: 

         Nr. 1  Egil Wikan           Nora  V55        36/17   gylt medalje 

         Nr. 2  Roger Nilsen                Tynset  5        36/14 sølv medalje 

         Nr. 3  Ole Erik Thoresen          Hommelvik  5            35/20 sølv medalje 

Klassemedaljer 

         Kl. rek.      Amalie Slettun Hovin       Rennebu             29/14   gylt medalje 

         Kl. e.rek     Kristian Westum            Tynset               30/25   gylt medalje 

         Kl. jun.       Tomas Asheim        Byneset              30/28  gylt medalje 

         Kl. 1         For få deltakere                            sølv medalje 

         Kl. 2         Tore Mogset               Rindal                   30/11   sølv medalje’ 

         Kl.  3        Jan Ola Skott              Brekken/Aursund        33/19   sølv medalje 

         Kl. 4         Per Erik Oldertrøen        Tynset                   35/18   sølv medalje 

         Kl. 5         Mesterskapsmedalje                                   sølv medalje 

         Kl. V55    Mesterskapsmedalje                             sølv medalje 

         Kl. V65    Karstein Skundberg            Alvdal                30 /25    gylt medalje 

         Kl. V73    Oddvar Smebakken     Bjørnen               30/29    gylt medalje 

  

Lagskyting: 
Grovfelt:      

  Nr 1 Tynset         105/45  gylt medaljer 

        Per Erik Oldertrøen  4       35/18 

Roger Nilsen     5       36/14 

Einar Westum               5        35/13 

                Nr. 2     Brekken/Aursund                103/49        sølv medaljer 

        Arne Magne Stenvold   V55  35/17 

Geir Stenvold      4         35/13 

Jan Ola Skott             3          33/19 

 Finfelt 

  Nr. 1 Glåmos     76/34         gylt medalje 

    Ronja Sandnes   24/12 

    Ruben Sandnes  26/10 

    Bjørnar Sandnes  26/12 

Pokaler: 
RørosBankens vandrepokal til stevnevinneren (36 skudd) 

               Egil Wikan   36/17 

      COOP Brekken`s vandrepokal til beste 3 mannslag grovfelt 

 Tynset         105/45 

Brekken/Aursund Skytterlags vandrepokal til beste 3 mannslag finfelt 

                   Glåmos                            76/34 

 

Klasse Asp Rek e.rek Ju

n 

1 2 3 4 5 V55 V65 V73 Jeg 

Antall 2 5 9 9 2 10 9 13 17 13 17 8 0 

  

     Coop marked Brekken 

http://www.bergstadentrelast.no/


 
 

 

Premieliste Mesterskap Klasse 2-5 
1 Egil Wikan Nora V55 6/3 6/4 6/3 6/4 6/2 6/1 36/17 Gylt medalje 
2 Roger Nilsen Tynset 5 6/2 6/2 6/4 6/2 6/1 6/3 36/14 Sølv medalje 

3 Ole Erik Thoresen Hommelvik 5 6/2 6/2 6/2 6/6 6/6 5/2 35/20 Sølv medalje 

4 Per Erik Oldertrøen Tynset 4 6/4 6/3 6/1 5/4 6/3 6/3 35/18  

5 Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund V55 6/2 5/3 6/6 6/1 6/2 6/3 35/17  
6 Peder Bakken Budal 5 6/3 6/5 6/4 5/2 6/2 6/1 35/17  

7 Ragnar Sollid Vingelen 5 6/2 5/0 6/1 6/6 6/5 6/2 35/16  

8 Geir Stenvold Brekken/Aursund 4 5/2 6/2 6/2 6/2 6/4 6/1 35/13  

9 Odd Arne Pedersen Fåset 4 6/0 5/1 6/2 6/4 6/5 6/1 35/13  

10 Egil Magne 
Hammervold 

Eidsvåg og 
Eidsøra 

5 6/2 6/3 6/5 6/5 6/4 4/1 34/20  

11 Hans Iver Kojedal Røros V55 6/5 6/1 5/1 6/3 6/4 5/2 34/16  
12 John Arild Knapp Vestre Toten 5 6/3 6/3 6/3 5/3 6/1 5/1 34/14  

13 Einar Westum Tynset 5 4/0 6/2 6/2 6/3 6/5 6/1 34/13  

14 Tore Lunsæter Fåset 5 6/4 6/0 6/4 6/5 6/0 4/0 34/13  

15 Anita Jære Rennebu 5 6/1 5/2 6/1 5/1 6/2 6/3 34/10  

16 Jan Ola Skott Brekken/Aursund 3 6/5 6/4 5/2 6/2 6/4 4/2 33/19  

17 Terje Røstad Soknedal 4 6/3 5/1 6/5 6/5 6/1 4/2 33/17  

18 Truls Buhagen Hommelvik 3 4/1 6/4 6/4 5/2 6/2 6/3 33/16  

19 Oddvar Dalen Fåset V55 6/4 5/2 6/1 5/4 5/3 6/2 33/16  
20 Ivar Otto Husby Trondhjems V55 6/5 5/0 4/2 6/1 6/2 6/5 33/15  
21 Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 4 6/2 4/0 5/1 6/5 6/4 6/1 33/13  

22 Idar Moseng Nora V55 6/2 4/1 6/1 6/5 6/2 5/2 33/13  
23 John Smedbakken Bjørnen 

(Østerdal) 
4 6/2 5/2 6/4 6/1 6/3 4/1 33/13  

24 Arnfinn Berdal Rindal 5 6/2 5/1 6/4 6/3 6/5 3/1 32/16  

25 Birger Meistad Nidaros 5 4/0 6/1 6/2 6/5 6/5 4/2 32/15  

26 Åsmund Skårild Heim/Hemne 5 4/0 6/1 4/0 6/4 6/4 6/2 32/11  

27 Hans Runar Kojedal Røros 4 6/1 6/3 6/2 4/0 6/4 4/0 32/10  

28 Kristoffer Kojedal Røros 4 5/4 4/1 6/0 6/3 6/6 4/1 31/15  

29 Nils Kåre Midtflå Rælingen 5 5/2 3/0 6/1 6/4 6/4 5/1 31/12  

30 Einar Thoresen Hommelvik V55 6/4 5/0 6/1 5/3 5/2 4/2 31/12  
31 Jan Nilsen Tynset 5 5/2 4/1 5/2 6/1 6/3 5/1 31/10  

32 Ingrid Øyan Singsås 4 6/3 4/1 6/3 6/1 5/1 4/1 31/10  

33 Maren Galguften 
Lunsæter 

Tromsø 5 6/4 3/1 6/4 6/1 5/3 4/3 30/16  

34 Olga Johanne Tamnes Brekken/Aursund 3 5/1 2/0 5/0 6/5 6/4 6/3 30/13  

35 Helge Tørresvold Glåmos 3 6/3 3/1 4/0 6/5 6/3 5/1 30/13  

36 Tore Mogset Rindal 2 6/3 4/2 3/0 6/2 6/3 5/1 30/11  

37 Mads Lysevold Singsås 5 5/2 6/2 4/2 5/2 5/3 5/0 30/11  

38 Torgeir Graneng Fåset 4 5/0 4/1 6/0 4/1 5/4 6/2 30/8  

39 Roald Trøeng Vingelen 2 5/1 5/3 6/5 5/2 6/1 2/0 29/12  

40 Kjell Ivar Hov Budal V55 5/2 1/0 6/4 6/3 6/3 4/1 28/13  
41 Even Langli Rindal V55 4/2 3/1 5/0 6/5 5/3 5/1 28/12  
42 Ola Stenvold Brekken/Aursund 2 6/1 3/2 4/0 4/0 6/3 5/2 28/8  

43 Svein Erik Larsson Bjørnen 
(Østerdal) 

2 4/0 3/3 5/2 5/1 4/1 5/1 26/8  

44 Per A. Bakken Flå (Uttrøndelag) V55 6/0 4/1 5/1 2/0 5/2 4/0 26/4  

45 Åge Sandnes Glåmos 2 5/1 3/0 6/1 5/1 5/1 2/0 26/4  

46 Geir Rønning Vingelen 3 6/3 3/0 4/2 5/4 4/0 3/0 25/9  

47 Trond Erlien Glåmos V55 5/3 3/0 4/0 4/3 6/1 3/0 25/7  

48 Ole Kristoffer Løkken Fåset 4 2/1 4/0 1/0 5/4 6/2 6/1 24/8  



49 Geir Magne Ryttervoll Brekken/Aursund 3 6/3 2/0 2/1 6/1 6/2 2/1 24/8  

50 Håvard Sneisen Hommelvik 3 4/0 3/0 5/3 2/0 6/3 4/0 24/6  

51 Stein Narjord Narjord V55 5/1 2/0 5/2 5/1 3/1 4/1 24/6  

52 Arnold Slåen Rælingen 5 6/3 6/1 0/0 6/2 3/1 2/0 23/7  

53 Stian Halland Rennebu 4 4/0 4/0 3/0 2/0 6/1 4/1 23/2  

54 Jan Enlid Budal V55 3/1 5/4 1/0 5/1 4/1 4/0 22/7  

55 Alf Erik Bolme Rindal 4 2/0 2/0 5/2 4/2 4/2 5/0 22/6  

56 Knut Arne Hov Budal 2 4/1 2/1 5/2 6/6 2/1 2/0 21/11  

57 Eirik Mogset Rindal 2 6/1 5/3 4/0 0/0 0/0 6/2 21/6  

58 Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 2 2/0 2/0 6/1 3/1 4/1 4/0 21/3  

59 Martin Grådal Røros 3 6/2 4/1 3/1 4/2 0/0 3/1 20/7  

60 Håkon Moen Brekken/Aursund 2 3/0 2/1 1/1 6/4 1/1 5/2 18/9  

61 Ken Are Olafsen Vinstra 2 0/0 1/0 2/0 4/2 2/0 2/0 11/2  

62 Odd Bjerksetmyr Soknedal 3 5/1 0/0 0/0 2/0 0/0 0/0 7/1  

 

Klasse 1 36 Skudd 
1 Helge Storli Budal 6/0 4/0 4/0 0/0 1/1 5/1 20/2 Kr 120 

2 Marius Wiggen Brekken/Aursund 2/0 6/2 3/0 0/0 1/0 1/0 13/2  

 

Klasse 2 36 Skudd 
1 Tore Mogset Rindal 6/3 4/2 3/0 6/2 6/3 5/1 30/11 Kr 216 

Klassemed. 

2 Roald Trøeng Vingelen 5/1 5/3 6/5 5/2 6/1 2/0 29/12 Kr 167 

3 Ola Stenvold Brekken/Aursund 6/1 3/2 4/0 4/0 6/3 5/2 28/8 Kr 128 

4 Svein Erik Larsson Bjørnen (Østerdal) 4/0 3/3 5/2 5/1 4/1 5/1 26/8 Kr  89 

5 Åge Sandnes Glåmos 5/1 3/0 6/1 5/1 5/1 2/0 26/4  

6 Knut Arne Hov Budal 4/1 2/1 5/2 6/6 2/1 2/0 21/11  

7 Eirik Mogset Rindal 6/1 5/3 4/0 0/0 0/0 6/2 21/6  

8 Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 2/0 2/0 6/1 3/1 4/1 4/0 21/3  

9 Håkon Moen Brekken/Aursund 3/0 2/1 1/1 6/4 1/1 5/2 18/9  

10 Ken Are Olafsen Vinstra 0/0 1/0 2/0 4/2 2/0 2/0 11/2  

 

Klasse 3 36 Skudd 
1 Jan Ola Skott Brekken/Aursund 6/5 6/4 5/2 6/2 6/4 4/2 33/19 Kr 241 

Klassemed. 

2 Truls Buhagen Hommelvik 4/1 6/4 6/4 5/2 6/2 6/3 33/16 Kr 188 

3 Olga Johanne Tamnes Brekken/Aursund 5/1 2/0 5/0 6/5 6/4 6/3 30/13 Kr 111 

4 Helge Tørresvold Glåmos 6/3 3/1 4/0 6/5 6/3 5/1 30/13  

5 Geir Rønning Vingelen 6/3 3/0 4/2 5/4 4/0 3/0 25/9  

6 Geir Magne Ryttervoll Brekken/Aursund 6/3 2/0 2/1 6/1 6/2 2/1 24/8  

7 Håvard Sneisen Hommelvik 4/0 3/0 5/3 2/0 6/3 4/0 24/6  

8 Martin Grådal Røros 6/2 4/1 3/1 4/2 0/0 3/1 20/7  

9 Odd Bjerksetmyr Soknedal 5/1 0/0 0/0 2/0 0/0 0/0 7/1  

 

Klasse 4 36 Skudd 
1 Per Erik Oldertrøen Tynset 6/4 6/3 6/1 5/4 6/3 6/3 35/18 Kr 231 

Klassemed. 

2 Geir Stenvold Brekken/Aursund 5/2 6/2 6/2 6/2 6/4 6/1 35/13 Kr 188 

3 Odd Arne Pedersen Fåset 6/0 5/1 6/2 6/4 6/5 6/1 35/13 Kr 156 

4 Terje Røstad Soknedal 6/3 5/1 6/5 6/5 6/1 4/2 33/17 Kr 113 

5 Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 6/2 4/0 5/1 6/5 6/4 6/1 33/13 Kr  92 

6 John Smedbakken Bjørnen (Østerdal) 6/2 5/2 6/4 6/1 6/3 4/1 33/13  

7 Hans Runar Kojedal Røros 6/1 6/3 6/2 4/0 6/4 4/0 32/10  

8 Kristoffer Kojedal Røros 5/4 4/1 6/0 6/3 6/6 4/1 31/15  

9 Ingrid Øyan Singsås 6/3 4/1 6/3 6/1 5/1 4/1 31/10  

10 Torgeir Graneng Fåset 5/0 4/1 6/0 4/1 5/4 6/2 30/8  



11 Ole Kristoffer Løkken Fåset 2/1 4/0 1/0 5/4 6/2 6/1 24/8  

12 Stian Halland Rennebu 4/0 4/0 3/0 2/0 6/1 4/1 23/2  

13 Alf Erik Bolme Rindal 2/0 2/0 5/2 4/2 4/2 5/0 22/6  

 

Klasse 5 36 Skudd 
1 Roger Nilsen Tynset 6/2 6/2 6/4 6/2 6/1 6/3 36/14 Kr 268 

2 Ole Erik Thoresen Hommelvik 6/2 6/2 6/2 6/6 6/6 5/2 35/20 Kr 210 

3 Peder Bakken Budal 6/3 6/5 6/4 5/2 6/2 6/1 35/17 Kr 176 

4 Ragnar Sollid Vingelen 6/2 5/0 6/1 6/6 6/5 6/2 35/16 Kr 153 

5 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og 
Eidsøra 

6/2 6/3 6/5 6/5 6/4 4/1 34/20 Kr 118 

6 John Arild Knapp Vestre Toten 6/3 6/3 6/3 5/3 6/1 5/1 34/14 Kr  95 

7 Einar Westum Tynset 4/0 6/2 6/2 6/3 6/5 6/1 34/13  

8 Tore Lunsæter Fåset 6/4 6/0 6/4 6/5 6/0 4/0 34/13  

9 Anita Jære Rennebu 6/1 5/2 6/1 5/1 6/2 6/3 34/10  

10 Arnfinn Berdal Rindal 6/2 5/1 6/4 6/3 6/5 3/1 32/16  

11 Birger Meistad Nidaros 4/0 6/1 6/2 6/5 6/5 4/2 32/15  

12 Åsmund Skårild Heim/Hemne 4/0 6/1 4/0 6/4 6/4 6/2 32/11  

13 Nils Kåre Midtflå Rælingen 5/2 3/0 6/1 6/4 6/4 5/1 31/12  

14 Jan Nilsen Tynset 5/2 4/1 5/2 6/1 6/3 5/1 31/10  

15 Maren Galguften 
Lunsæter 

Tromsø 6/4 3/1 6/4 6/1 5/3 4/3 30/16  

16 Mads Lysevold Singsås 5/2 6/2 4/2 5/2 5/3 5/0 30/11  

17 Arnold Slåen Rælingen 6/3 6/1 0/0 6/2 3/1 2/0 23/7  

 

Klasse V55 36 Skudd 
1 Egil Wikan Nora 6/3 6/4 6/3 6/4 6/2 6/1 36/17 Kr 242 

2 Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund 6/2 5/3 6/6 6/1 6/2 6/3 35/17 Kr 188 

3 Hans Iver Kojedal Røros 6/5 6/1 5/1 6/3 6/4 5/2 34/16 Kr 145 

4 Oddvar Dalen Fåset 6/4 5/2 6/1 5/4 5/3 6/2 33/16 Kr 113 

5 Ivar Otto Husby Trondhjems 6/5 5/0 4/2 6/1 6/2 6/5 33/15 Kr  92 

6 Idar Moseng Nora 6/2 4/1 6/1 6/5 6/2 5/2 33/13  

7 Einar Thoresen Hommelvik 6/4 5/0 6/1 5/3 5/2 4/2 31/12  

8 Kjell Ivar Hov Budal 5/2 1/0 6/4 6/3 6/3 4/1 28/13  

9 Even Langli Rindal 4/2 3/1 5/0 6/5 5/3 5/1 28/12  

10 Per A. Bakken Flå (Uttrøndelag) 6/0 4/1 5/1 2/0 5/2 4/0 26/4  

11 Trond Erlien Glåmos 5/3 3/0 4/0 4/3 6/1 3/0 25/7  

12 Stein Narjord Narjord 5/1 2/0 5/2 5/1 3/1 4/1 24/6  

13 Jan Enlid Budal 3/1 5/4 1/0 5/1 4/1 4/0 22/7  

 

Klasse ASP 30 Skudd 
1 Runar Slettun Hovin Rennebu 2/1 3/1 4/2 3/0 4/1 16/5 Gjenstand 

2 Marius Tuveng Dalsbygda 3/0 4/1 5/1 0/0 1/1 13/3 Gjenstand 

 

Klasse R 30 Skudd 
1 Amalie Slettun Hovin Rennebu 6/5 6/4 6/3 6/1 5/1 29/14 Kr 143 

Klassemed. 

2 Jørn Strypet Alvdal 6/2 5/2 6/4 5/2 6/4 28/14 Kr  82 

3 Lars jr Halland Rennebu 5/4 6/1 5/5 6/3 5/3 27/16  

4 Ronja Sandnes Glåmos 4/2 5/4 6/4 4/1 5/1 24/12  

5 Morten Storli Budal 5/3 3/0 3/1 5/2 4/1 20/7  

 

Klasse ER 30 Skudd 
1 Kristian Westum Tynset 6/3 6/6 6/5 6/5 6/6 30/25 Kr 186 

Klassemed. 

2 Ingrid Ragna Trøeng Vingelen 5/5 6/5 6/6 6/4 6/6 29/26 Kr 127 



3 Gunhild Helstad Øvre Rendal 6/6 5/3 6/4 6/4 6/5 29/22 Kr  92 

4 Martin Strypet Alvdal 6/3 5/1 6/4 6/0 6/6 29/14  

5 Adrian Aasegaard Tynset 5/4 5/3 6/3 6/1 6/5 28/16  

6 Einar Grue Tynset 4/2 6/2 6/3 6/2 5/4 27/13  

7 Ruben Sandnes Glåmos 5/1 4/2 6/4 5/2 6/1 26/10  

8 John Kasper Bøhn Brekken/Aursund 5/3 3/1 3/1 6/0 4/2 21/7  

9 Kari Sofie Tamnes Brekken/Aursund 5/3 1/1 4/1 3/1 4/3 17/9  

 

Klasse J 30 Skudd 
1 Thomas Åsheim Byneset 6/5 6/5 6/6 6/6 6/6 30/28 Kr180 

Klassemed. 

2 Morten Svenning Folldal 6/4 6/3 6/4 6/2 6/5 30/18 Kr 131 

3 Trude Gulløien Livoll Vingelen 6/2 6/1 6/5 6/5 6/4 30/17 Kr  94 

4 Vegar Forbord Grendal Nidaros 6/3 5/2 6/2 6/5 6/4 29/16  

5 Sondre Hagesveen Hagen Alvdal 6/4 4/4 6/6 6/5 6/6 28/25  

6 Kristiane Selsjord Lesja 6/5 4/1 6/5 6/5 6/2 28/18  

7 Erlend Oldertrøen Tynset 6/3 4/1 6/3 6/4 6/5 28/16  

8 Hågen Strypet Alvdal 6/5 5/1 6/3 5/1 6/4 28/14  

9 Bjørnar Sandnes Glåmos 6/2 4/0 6/4 4/2 6/4 26/12  

 

Klasse V65 30 Skudd 
1 Karstein Skundberg Alvdal 6/6 6/5 6/4 6/5 6/5 30/25 Kr 264 

Klassemed. 

2 Odd Dalum Lesja 6/5 6/4 6/4 6/5 6/5 30/23 Kr 212 

3 Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund 6/3 6/3 6/5 6/5 6/6 30/22 Kr 174 

4 Jon Egil Bakken Dalsbygda 6/4 6/4 6/3 6/5 6/5 30/21 Kr 149 

5 Eivind Østbyhaug Tydal 6/3 6/2 6/5 6/2 6/5 30/17 Kr 123 

6 Lars Halland Rennebu 6/4 6/3 6/2 6/4 6/2 30/15 Kr  98 

7 Steinar Løseth Rindal 6/4 6/4 6/4 5/1 6/6 29/19  

8 Ivar Tamnes Brekken/Aursund 6/5 6/3 6/4 5/2 6/4 29/18  

9 Ivar Skjærvold Hovin (Gauldal) 5/5 6/3 6/3 6/1 6/5 29/17  

10 Bjørn Haugerud Rennebu 5/5 6/1 6/2 6/3 6/3 29/14  

11 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala 

6/3 6/4 6/1 5/0 6/3 29/11  

12 Oddleif Drevsjømoen Fjeld 4/3 6/1 6/5 6/5 6/6 28/20  

13 Olav Solheim Soknedal 5/4 6/5 5/3 6/1 6/4 28/17  

14 Arne Roar Trøan Tynset 6/4 4/0 6/3 6/5 6/4 28/16  

15 Olav Aamo Dalsbygda 4/0 6/3 6/5 0/0 6/5 22/13  

16 Per Kristian Bangen Tynset 6/1 3/1 5/4 1/0 6/4 21/10  

17 Arve M Røsten Alvdal 4/2 2/0 6/0 2/0 5/3 19/5  

 

Klasse V73 30 Skudd 
1 Oddvar Smedbakken Bjørnen (Østerdal) 6/6 6/6 6/5 6/6 6/6 30/29 Kr 218 

Klassemed. 

2 Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 6/4 6/6 6/5 6/6 6/4 30/25 Kr 155 

3 Embret Eggen Tynset 6/5 6/3 6/4 6/3 6/5 30/20 Kr 107 

4 Helge Tøndevoldshagen Lesja 6/2 6/5 6/5 6/4 6/4 30/20  

5 Harald Gundersen Tynset 5/3 6/2 6/2 6/3 6/5 29/15  

6 Per Oldertrøen Tynset 6/4 4/2 6/5 6/4 6/5 28/20  

7 Magnar Torsgård Lesja 6/3 4/1 6/3 5/0 6/3 27/10  

8 Harald Nordtun Øvre Rendal 5/2 1/1 4/1 4/2 5/1 19/7  

 

Lagskyting Grovfelt  
 

1 Tynset 105/45 Gylt medalje 
 Per Erik Oldertrøen (4) 35/18  



 Roger Nilsen (5) 36/14  
 Einar Westum (5) 34/13  
 

2 Brekken/Aursund 1 103/49 Sølv medalje 
 Geir Stenvold (4) 35/13  
 Arne Magne Stenvold (V55) 35/17  
 Jan Ola Skott (3) 33/19  
 

3 Hommelvik 99/48  
 Ole Erik Thoresen (5) 35/20  
 Truls Buhagen (3) 33/16  
 Einar Thoresen (V55) 31/12  
 

4 Røros 97/41  
 Hans Runar Kojedal (4) 32/10  
 Hans Iver Kojedal (V55) 34/16  
 Kristoffer Kojedal (4) 31/15  
 

5 Fåset 97/37  
 Torgeir Graneng (4) 30/8  
 Tore Lunsæter (5) 34/13  
 Oddvar Dalen (V55) 33/16  
 

6 Vingelen 89/37  
 Roald Trøeng (2) 29/12  
 Geir Rønning (3) 25/9  
 Ragnar Sollid (5) 35/16  
 

7 Glåmos 81/24  
 Helge Tørresvold (3) 30/13  
 Åge Sandnes (2) 26/4  
 Trond Erlien (V55) 25/7  
 

8 Brekken/Aursund 2 76/30  
 Ola Stenvold (2) 28/8  
 Håkon Moen (2) 18/9  
 Olga Johanne Tamnes (3) 30/13  

 

Lagskyting Finfelt  
 

1 Glåmos 76/34 Gylt medalje 
 Bjørnar Sandnes (J) 26/12  
 Ronja Sandnes (R) 24/12  
 Ruben Sandnes (ER) 26/10  
 


